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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 16-05-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Elo Med G o.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int  Med Son FIDE Ital Avww Perf g+ ==-g+=- g+ = - - Nasc
1 1 GM Ti vi akov Ser gei 7.0 NED 46.5'51.0139.5'37. 2:2645 2482 2703 95404220532000 1973
2 5 IM Bosi oci ¢ Marin 7.0 CRO 45.0149.038.0 26.7:2540 24352656 9621412155000 0 1988
3 3 GM Leni ¢ Luka 6.0 SLO 46.5 50.5139. 5 33. 512584 2386 251294414301514000 1988
4 4 GM Erdos Vi kt or 6.0 HUN 45.5149. 51 38. 5 34. 01 2576 2420 2546 9441532041210 0 1987
5 2 GM Pal ac M aden 6.0 CRO 42.547.0135.5'39. 512587 2384 251093605230413000 1971
6 8 GM Fercec Nenad 6.0 CRO 39.5143.5133.5 21. 01 2486 22952421 9522540141210 0 1961
7 24 FM Narayanan Srinath 5.51ND 46.050.5 39. 0 35. 012220 2456 2537 9351513142200 0 199
8 7 GM Drazic Sinisa 5.5 SRB 45.5149. 5 38. 5 35. 01 2505 2439 25209351522141300 0 1967
9 6 GM Lal i c Bogdan 5.5 CRO 45. 0149. 0138. 0144. 512533 2393 247492705230404000 1964
10 9 M Banusz Tanmas 5.5 HUN 43.5146.0136.5 26. 5/2481 2391 247294324121531100 1989
11 10 IM Si mut owe Anon 5.5 ZAM 42.5146. 51 35. 5 24. 512458 23722453 9432521242200 0 1982
12 12 IM Rukavi na Josi p 5.5 CRO 40.0143.533.0 22.7:2414 2286 2367 9432412153110 0 1942
13 15 FM Degti arev Evgeny 5.5 GER 38.0139.5132. 0'14. 22367 2291 237295134310520300 1987
14 17 FM Srebrni ¢ Marko 5.0 SLO 42.5146.0135. 5 28. 012313 2352 239693425221412100 1987
15 11 M Mbgranzini Roberto 5.01TA 40.543.5 33. 5 25. 012423 23332376 93424220512200 1983
16 13 FM Scal ci one M chelang 5.0 TA 40. 0 43. 5/ 34. 01 26. 2: 2398 2336 237993424130521200 1978
17 16 IM Basagi ¢ ZI at ko 5.0 SLO 40. 0143. 0134. 01 25. 7:2337 2300 234493424220512200 1947
18 19 FM Cherin D ego 5.0 1 TA 36.5 39.530.5 18. 012287 2214 2258 94234121530200 1970
19 23 kM Kragelj |gor 4.5 SLO 40.5'43.5134.5 28.7 2228 2281 228292524031522100 1973
20 20 FM Hrzi ca Rok 4.5 SLO 40.5'42.0134.5 12. 512285 2301 230294145302411200 1989
21 22 M De Val Daniele 4.51TA 39.541.0132.511. 72233 22752276 94145203421100 1975
22 21 FM Raykhman Al exander 4.5 GER 38.5'41.5132. 5 28. 512267 22502251 92525131412100 1992
23 18 IM Mific Goran 4.5 CRO 38.51'40.033. 0 26. 512298 2272 227392525131412100 1955
24 14 IM Fierro Baquero Mart 4.5 ECU 38.0'41. 5 31.018. 2: 2379 21852186 9333530240310 0 1977
25 27 Si kanj i ¢ Boj an 4.0 CRO 37.0138.531.519.52177 2228 2186 92434121512200 1983
26 29 FM Hartl Dani el 4.0 AUT 37.0138.531.014. 012138 2236 219493244013531100 1993
27 26 Srebrni ¢ Voj ko 4.0 SLO 36.5'38.0129. 5 18. 012214 2138 209692435221402200 1948
28 28 M Zucchel li Massimb 4.0I1TA 35.538.530.012.7: 2150 2168 2126 9324511342110 0 1966
29 35 O™ M1 azzo Mario 4. 01 TA 34.537.0129.5 20. 22010 2221 217992435131411200 1952
30 42 Suc Ti not hy 4.0 SLO 34.0136.528.019.51833 2219 2177 92434220502300 1971
31 25 Zni darci ¢ Andrej 4.0 SLO 33.0134.5127.016. 22218 2132 209092434211503200 1957
32 31 Pregarac Valter 4.0 SLO 31.5'33.025.5 10. 52116 2131 208993244211511300 1979
33 38 o™ Rezzuti Vincenzo 3.51TA 33.0135.528.0 8.75 1990 2191 211293155212410300 1958
34 34 M Stantic Severino 3.51TA 33.0134.5127.5'12. 7:2024 2136 2057 92345113412100 1932
35 33 Bosma Jaap 3.5 NED 31.0132.525.512.2:2048 2091 201292344022521200 1970
36 39 1N Tonel Gulia 3.51TA 28.0129.523.512.511983 2103 202492344112512200 1990
37 40 1N Sanuel | i Daniele 3.0 TA 34.035.529.04.75 1931 2176 205293 064103520300 1976
38 32 CM Capal i ku Al eks 3.0 TA 27.529.0122.5'3.00 2114 2094 197093 065302400400 1961
39 37 Hei kkila Antti 3.0 FIN 26.528.0121.5 2.75 1993 20701946 93 065203410300 1939
40 30 ™ Vitri Sergio 2.51TA 30.533.525.012. 012132 2052 1887 9135511340220 0 1969
41 36 Vrhovni k Damir 1.5 CRO 31.5'34.526.05.75 1996 2116 18449117 4013510400 1947
42 41 1IN M el e Roberto 1.51TA 31.0'34.0126.5'6.00 1887 2145 187391174013510400 1943
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 16-05-2024

Scacchistica = ErET=STGEIERTY
Italiana ' ' TRIESTE - 31-08-2008 - 07-09-2008

Elenco partecipanti

Elo Elo Med Anno Id Id
S Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf Nasc S FIDE FSI
9 IM  Banusz Tamas HUN 2481 2391 2472 1989 M 722413
16 |IM Basagic Zl atko SLO 2337 2300 2344 1947 M 14603004
5 IM  Bosiocic Marin CRO 2540 2435 2656 1988 M 14507927
33 Bosma Jaap NED 2048 2091 2012 1970 M 1010980
32 CM Capaliku Al eks ITA FRI UD 2114 2094 1970 1961 M 801429 103921
19 FM  Cherin Diego ITA FRI TS 2287 2214 2258 1970 M 816922 106517
22 M De Val Daniele ITA FRI TS 2233 2275 2276 1975 M 812064 106518
15 FM Degti arev Evgeny CER 2367 2291 2372 1987 M 4149610
7 GM  Drazic Sinisa SRB 2505 2439 2520 1967 M 901172
4 GM  Erdos Viktor HUN 2576 2420 2546 1987 M 719978
8 GM  Fercec Nenad CRO 2486 2295 2421 1961 M 14500299
14 |IM Fierro Baquero Mart ECU 2379 2185 2186 1977 F 3600270
29 FM  Hartl Dani el AUT 2138 2236 2194 1993 M 1620584
37 Hei kkila Antti FI'N 1993 2070 1946 1939 M 504530
20 FM  Hrzica Rok SLO 2285 2301 2302 1989 M 14603918
23 FM  Kragelj Igor SLO 2228 2281 2282 1973 M 14600960
6 GM  Lalic Bogdan CRO 2533 2393 2474 1964 M 409081
3 GM  Lenic Luka SLO 2584 2386 2512 1988 M 14603853
41 1IN M el e Roberto ITA FRI TS 1887 2145 1873 1943 M 814172 103796
35 CM Mlazzo Mario ITA FRI PN 2010 2221 2179 1952 M 828777 128875
11 IM Mgranzini Roberto ITA LIG GE 2423 2333 2376 1983 M 810894 105831
18 IM Mific Goran CRO 2298 2272 2273 1955 M 14500949
24 FM  Narayanan Srinath [|ND 2220 2456 2537 1994 M 5018420
2 GM  Pal ac M aden CRO 2587 2384 2510 1971 M 14500116
31 Pregarac Val ter SLO 2116 2131 2089 1979 M 14602610
21 FM  Raykhnman Al exander CER 2267 2250 2251 1992 M 24637033
38 CM  Rezzuti Vincenzo ITA EM BO 1990 2191 2112 1958 M 822477 101595
12 |IM Rukavina Josip CRO 2414 2286 2367 1942 M 14500191
40 1N Sanuel |'i Daniele ITA FRI TS 1931 2176 2052 1976 M 823112 106522
13 FM  Scalcione Mchelangl TA EM BO 2398 2336 2379 1978 M 809390 105467
27 Si kanj i ¢ Boj an CRO 2177 2228 2186 1983 M 14507471
10 IM  Sinutowe Anpn ZAM 2458 2372 2453 1982 M 8700168
17 FM  Srebrnic Marko SLO 2313 2352 2396 1987 M 14603616
26 Srebrni ¢ Voj ko SLO 2214 2138 2096 1948 M 14600498
34 M Stantic Severino ITA FRI TS 2024 2136 2057 1932 M 805661 103805
42 Suc Ti not hy SLO 1833 2219 2177 1971 M 14601648
1 GM  Tiviakov Sergei NED 2645 2482 2703 1973 M 1008013
39 1IN Tonel Gulia ITA FRI TS 1983 2103 2024 1990 F 821268 103782
30 CM  Vitri Sergio ITA FRI TS 2132 2052 1887 1969 M 805190 103187
36 Vrhovni k Dami r CRO 1996 2116 1844 1947 M 14526956
25 Zni darci ¢ Andrej SLO 2218 2132 2090 1957 M 14602601
28 M Zucchel li Massimb | TA TRE TN 2150 2168 2126 1966 M 804193 101274
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 16-05-2024

Scacchistica [=pE=T=Sr=aGERERETS)
[taliana | PLrries e - 31-08-2008 - 07092008

Variazioni Elo FIDE

Elo N Pun Pun Med Anno 1D 1D
S Cat G ocatore Fed FIDE P Fat Att WW  Avv. Perf Nasc S FIDE FSI
9 I'M Banusz Tanas HUN 2481 9 5.50 5.44 0.06 2391 2472 1989 M 722413
16 IM Basagi c ZI at ko SLO 2337 9 5.00 4.83 0.17 2300 2344 1947 M 14603004
5 I'M Bosi ocic Marin CRO 25409 7.005.61 1.39 2435 2656 1988 M 14507927
33 Bosma Jaap NED 2048 9 3.50 4.06 -0.56 2091 2012 1970 M 1010980
32 CM Capaliku Al eks ITA 21149 3.00 4.77 -1.77 2094 1970 1961 M 801429 103921
19 FM  Cherin Diego I TA 2287 9 5.00 5.25 -0.25 2214 2258 1970 M 816922 106517
22 M De Val Daniele ITA 22339 4.504.20 0.3 2275 2276 1975 M 812064 106518
15 FM Degti arev Evgeny CER 2367 9 5.50 5.24 0.26 2291 2372 1987 M 4149610
7 GM Drazic Sinisa SRB 25059 5.50 5.15 0.35 2439 2520 1967 M 901172
4 GM Erdos Vi ktor HUN 2576 9 6.00 6.22 -0.22 2420 2546 1987 M 719978
8 GM Fercec Nenad CRO 2486 9 6.00 6.55 -0.55 2295 2421 1961 M 14500299
14 |IM Fierro Baquero Mart ECU 2379 9 4.50 6.22 -1.72 2185 2186 1977 F 3600270
29 FM Hart| Dani el AUT 2138 9 4.00 3.45 0.55 2236 2194 1993 M 1620584
37 Hei kkila Antti FIN 1993 9 3.00 3.63 -0.63 2070 1946 1939 M 504530
20 FM Hrzi ca Rok SLO 22859 4.50 4.18 0.32 2301 2302 1989 M 14603918
23 FM Kragel j Igor SLO 2228 9 4.50 3.90 0.6 2281 2282 1973 M 14600960
6 GM Lal i c Bogdan CRO 2533 9 5.50 6.02 -0.52 2393 2474 1964 M 409081
3 GM Leni c Luka SLO 2584 9 6.00 6.12 -0.12 2386 2512 1988 M 14603853
41 1IN M el e Roberto ITA 1887 9 1.50 1.86 -0.36 2145 1873 1943 M 814172 103796
35 ™ M|l azzo Mario ITA 20109 4.00 2.22 1.78 2221 2179 1952 M 828777 128875
11 IM Mogranzi ni Roberto I TA 2423 9 5.00 5.29 -0.29 2333 2376 1983 M 810894 105831
18 IM Mufic Goran CRO 2298 9 4.50 4.59 -0.09 2272 2273 1955 M 14500949
24 FM Narayanan Srinath |IND 2220 9 5.50 1.98 3.52 2456 2537 1994 M 5018420
2 GM Pal ac M aden CRO 2587 9 6.00 6.65 -0.65 2384 2510 1971 M 14500116
31 Pregarac Val ter SLO 2116 9 4.00 4.47 -0.47 2131 2089 1979 M 14602610
21 FM Raykhman Al exander CGER 2267 9 4.50 4.50 0 2250 2251 1992 M 24637033
38 ™ Rezzuti Vincenzo ITA 19909 3.50 2.33 1.17 2191 2112 1958 M 822477 101595
12 IM Rukavi na Josip CRO 2414 9 5.50 5.89 -0.39 2286 2367 1942 M 14500191
40 1N Sanuel |'i Daniele ITA 19319 3.00 2.03 0.97 2176 2052 1976 M 823112 106522
13 FM  Scalcione Mchelang | TA 2398 9 5.00 5.12 -0.12 2336 2379 1978 M 809390 105467
27 Si kanj i ¢ Boj an CRO 2177 9 4.00 3.91 0.09 2228 2186 1983 M 14507471
10 IM  Sinutowe Anpn ZAM 2458 9 5.50 5.44 0.06 2372 2453 1982 M 8700168
17 FM  Srebrnic Marko SLO 2313 9 5.00 4.04 0.96 2352 2396 1987 M 14603616
26 Srebrni ¢ Voj ko SLO 2214 9 4.00 5.27 -1.27 2138 2096 1948 M 14600498
34 M Stantic Severino ITA 2024 9 3.50 3.350.15 2136 2057 1932 M 805661 103805
42 Suc Ti not hy SLO 1833 9 4.00 1.32 2.68 2219 2177 1971 M 14601648
1 GM  Tiviakov Sergei NED 26459 7.00 6.27 0.73 2482 2703 1973 M 1008013
39 1IN Tonel Gulia ITA 1983 9 3.50 3.11 0.39 2103 2024 1990 F 821268 103782
30 CM Vitri Sergio ITA 21329 2.50 5.51 -3.01 2052 1887 1969 M 805190 103187
36 Vrhovni k Dami r CRO 1996 9 1.50 3.17 -1.67 2116 1844 1947 M 14526956
25 Zni darci ¢ Andrej SLO 2218 9 4.00 5.53 -1.53 2132 2090 1957 M 14602601
4 M

28 M Zucchel l'i Massimb | TA 2150 9 4.00 4.31 -0.31 2168 2126 1966 804193 101274

FSI - FE X TRIESTE (0803036A) - TRIESTE - 31-08-2008 - 07-09-2008 - Pag. 5/26



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 16-05-2024

Scacchistica [ ErE=SrAGERRETS
Italiana ' J' TRIESTE - 31-08-2008 - 07-09-2008

Variazioni Elo Italia

El o N Pun Pun Med Anno 1D
S Cat G ocatore Fed FSI P Fat Att WWwe Var Avv. Perf Nasc S FSI
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 16-05-2024

Scacchistica = ErET=STGEIERTY
Italiana ' ' TRIESTE - 31-08-2008 - 07-09-2008

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 22 M De Val Daniele ITA 2233 | 1 GM  Tiviakov Sergei NED 2645 0 - 1
2 2 GM Palac M aden CRO 2587 | 23 FM Kragelj Igor SLO 2228 Av- A
3 24 FM Narayanan Srinath IND 2220 | 3 GM Lenic Luka SLO 2584 Aw- A
4 4 GM  Erdos Viktor HUN 2576 | 25 Zni darci ¢ Andrej SLO 2218 1 - O
5 26 Srebrni c Voj ko SLO 2214 | 5 IM Bosiocic Marin CRO 2540 0 - 1
6 6 GM Lal i c Bogdan CRO 2533 | 27 Si kanj i ¢ Boj an CRO 2177 1 - 0
7 28 M Zucchel Ii Massinmo ITA 2150 | 7 GM Drazic Sinisa SRB 2505 0 - 1
8 8 GM  Fercec Nenad CRO 2486 | 29 FM Hartl Daniel AUT 2138 1 - O
9 30 CM Vitri Sergio ITA 2132 | 9 IM Banusz Tanas HUN 2481 0 - 1
10 10 IM Sinmutowe Anpn ZAM 2458 | 31 Pregarac Valter SLO 2116 1 - O
11 32 CM Capaliku Al eks ITA 2114 | 11 |IM Mogranzini Roberto ITA 2423 0 - 1
12 12 IM Rukavina Josip CRO 2414 | 33 Bosma Jaap NED 2048 1 - O
13 34 M Stantic Severino ITA 2024 | 13 FM Scal cione M chel ange ITA 2398 0 - 1
14 14 |IM Fierro Baquero Marth ECU 2379 | 35 CM Mlazzo Mario ITA 2010 1 - O
15 36 Vr hovni k Damir CRO 1996 | 15 FM Degtiarev Evgeny GER 2367 0 - 1
16 16 |IM Basagic Zl atko SLO 2337 | 37 Hei kkila Antti FIN 1993 1 - 0
17 38 CM Rezzuti Vincenzo ITA 1990 | 17 FM Srebrnic Marko SLO 2313 0 - 1
18 18 IM Mific Goran CRO 2298 | 39 1IN Tonel Gulia ITA 1983 1 - 0
19 40 1N Sanuelli Daniele ITA 1931 | 19 FM Cherin Diego ITA 2287 1- 0
20 20 FM Hrzica Rok SLO 2285 | 41 1IN Mele Roberto ITA 1887 1 - 0
21 42 Suc Ti not hy SLO 1833 | 21 FM Raykhman Al exander GER 2267 Av- A
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
(0803036A)

Scacchistica FmEETESE
Itahana' ' TRIESTE - 31

16-05-2024

-08-2008 - 07-09-2008

Abbinamenti e risultati - Turno 2
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Cat
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M
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GM
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M
FM
I'M
FM
GM
FM
FM

FM
IN

Bi anco
Ti vi akov Ser gei

Scal ci one M chel ange

Bosi ocic Marin
Degti arev Evgeny
Drazic Sinisa
Srebrni c Marko
Banusz Tanas

Hrzi ca Rok

Mbgr anzi ni Roberto
Raykhman Al exander
Leni ¢ Luka

Kragel j |gor
Cherin Diego
Bosma Jaap

Zni dar ci ¢ Andr €]
Ml azzo Mario

Si kanj i c Boj an

Hei kkila Antt
Hart! Dani el

Tonel Gulia
Pregarac Valter
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NED
I TA

SRB
SLO
HUN
SLO
I TA

SLO
SLO
I TA
NED
SLO
I TA

FI'N
AUT
I TA
SLO

El o

2645
2398
2540
2367
2505
2313
2481
2285
2423
2267
2584
2228
2287
2048
2218
2010
2177
1993
2138
1983
2116

S

12
4

14
6

16
8

18
10
40
2

42
24
32
22
34
26
36
28
38
30
41

Cat
I M
GV
I M
GM
I M
GM
I M
I M
IN
GM

FM
™M
M
M

z228%=

Ner o
Rukavi na Josi p
Erdos Vi kt or

Pun

1
1

Fierro Bagquero Marth 1

Lal i c Bogdan
Basagi c Zl at ko
Fercec Nenad
Mific Goran

Si mut owe Anon
Sanuel |i Dani el e
Pal ac M aden

Suc Ti nmot hy

Nar ayanan Srinath
Capal i ku Al eks
De Val Daniele
Stantic Severino
Srebrni ¢ Voj ko
Vr hovni k Damir

Zucchel I'i Massi nmo
Rezzuti Vincenzo
Vitri Sergio

M el e Roberto

1
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(S0 e

2414
2576
2379
2533
2337
2486
2298
2458
1931
2587
1833
2220
2114
2233
2024
2214
1996
2150
1990
2132
1887

Risultato
1-0
Ay - A
1-0
Ay, - A
1-0
A - A
1-0
0-1
1-0
A - A
1-0
Ay, - A
1-0
0-1
Ay - A
Ay, - A
1-0
0-1
0-1
Ay, - A
0-1



Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
(0803036A)

Scacchistica FmEETESE
Itahana' ' TRIESTE - 31

16-05-2024

-08-2008 - 07-09-2008

Abbinamenti e risultati - Turno 3

aooo\lovm.bwwl—\g)

NN R R RRRRRR R
B O ©O~NOUMWNIEO

© »n

10
11

[o) NN

12
14
16
18
28
38
40
41
26
30
34
33
36
32

Cat
I'M
I'M
M
GM
GM
GM
GM
I M
I'M
I'M
I'M
M
M
IN
IN

™M
M

Bi anco Pun Fed
Banusz Tanas 2 HUN
Si nut owe Anon 2 ZAM
Mogranzi ni Roberto 2 I TA
Fer cec Nenad 1.5 CRO
Erdos Vi ktor 1.5 HUN
Lal i c Bogdan 1.5 CRO
Pal ac M aden 1 CRO
Rukavi na Josi p 1 CRO
Fierro Baquero Marth 1 ECU
Basagi ¢ Zl at ko 1 SLO
Mufic Goran 1 CRO
Zucchel |'i Massi np 1 I TA
Rezzuti Vincenzo 1 I TA
Sanuel I'i Dani el e 1 I TA
M el e Roberto 1 I TA
Srebrni ¢ Voj ko 0.5 SLO
Vitri Sergio 0.5 ITA
Stantic Severino 0.5 ITA
Bosma Jaap 0 NED
Vrhovni k Dam r 0 CRO
Capal i ku Al eks 0 I TA

El o

2481
2458
2423
2486
2576
2533
2587
2414
2379
2337
2298
2150
1990
1931
1887
2214
2132
2024
2048
1996
2114

Cat
GM
I M
GM
GM
FM
FM
FM
M

FM
FM

FM
FM
FM

IN
M

FM

Ner o
Ti vi akov Serge
Bosi ocic Marin
Drazic Sinisa
Leni ¢ Luka

Degti arev Evgeny

Scal ci one M chel ange

Srebrni ¢ Marko

De Val Daniele
Kragelj 1gor

Nar ayanan Srinath
Si kanj i ¢ Boj an
Cherin Diego

Hr zi ca Rok
Raykhman Al exander
Zni dar ci ¢ Andr ej
Tonel Gulia

Ml azzo Mario

Suc Ti not hy

Hart| Dani el
Pregarac Val ter
Hei kkila Antti
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Pun

o o1 o a

[S2N¢ I )]

Fed
NED

SRB
SLO

I TA
SLO
I TA
SLO
I ND

I TA
SLO

SLO
I TA
I TA
SLO
AUT
SLO
FIN

El o
2645
2540
2505
2584
2367
2398
2313
2233
2228
2220
2177
2287
2285
2267
2218
1983
2010
1833
2138
2116
1993

Risultato
Ay - A
0-1
A - A
0-1
1-0
1-0
A - A
Ay, - A
0-1
A - A
Ay - A
0-1
0-1
0-1
Ay - A
1-0
0-1
1-0
0-1
Ay, - A
1-0



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 16-05-2024

Scacchistica = ErET=STGEIERTY
Italiana ' ' TRIESTE - 31-08-2008 - 07-09-2008

Abbinamenti e risultati - Turno 4

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 5 IM Bosiocic Marin 3 CRO 2540 | 4 GM Erdos Viktor 2.5 HUN 2576 Aw- A
2 1 GM  Tiviakov Sergei 2.5 NED 2645 | 11 IM Mogranzini Roberto 2.5 ITA 2423 1 - 0
3 3 GM  Lenic Luka 2.5 SLO 2584 | 9 IM Banusz Tamas 2.5 HUN 2481 1 - 0
4 7 GM Drazic Sinisa 2.5 SRB 2505 | 6 GM Lalic Bogdan 2.5 CRO 2533 Aw- A
5 21 FM Raykhnman Al exander 2 GER 2267 | 10 IM Sinutowe Anon 2 ZAM 2458 Avs- A
6 17 FM Srebrnic Marko 2 SLO 2313 | 20 FM Hrzica Rok 2 SLO 2285 1 - O
7 19 FM Cherin Diego 2 ITA 2287 | 23 FM Kragelj Igor 2 SLO 2228 Av- A
8 22 M De Val Daniele 1.5 ITA 2233 | 2 GM Pal ac M aden 1.5 CRO 2587 0 - 1
9 24 FM Narayanan Srinath 1.5 IND 2220 | 8 GM  Fercec Nenad 1.5 CRO 2486 1 - 0
10 27 Si kanj i ¢ Boj an 1.5 CRO 2177 | 12 |IM Rukavina Josip 1.5 CRO 2414 0 - 1
11 13 FM Scalcione Mchelange 1.5 ITA 2398 | 26 Srebrni ¢ Voj ko 1.5 SLO 2214 1 - O
12 15 FM Degtiarev Evgeny 1.5 GER 2367 | 34 M Stantic Severino 1.5 ITA 2024 1 -0
13 35 CM Mlazzo Mario 1.5 ITA 2010 | 16 IM Basagic Zl atko 1.5 SLO 2337 Ax- A
14 41 1IN Mele Roberto 1.5 ITA 1887 | 18 IM Mific CGoran 1.5 CRO 2298 0 - 1
15 29 FM Hartl Daniel 1 AUT 2138 | 14 IM Fierro Bagquero Marth 1 ECU 2379 Ap- A
16 25 Zni darci ¢ Andrej 1 SLO 2218 | 32 OCM Capaliku Al eks 1 ITA 2114 1 - O
17 38 CM Rezzuti Vincenzo 1 ITA 1990 | 28 M  Zucchelli Massinp 1 ITA 2150 Ap- A
18 31 Pregarac Valter 0.5 SLO 2116 | 40 1IN Sanuelli Daniele 1 ITA 1931 1 - 0O
19 42 Suc Ti ot hy 0.5 SLO 1833 | 30 OCM \Vitri Sergio 0.5 ITA 2132 1 - 0
20 39 1IN Tonel Gulia 0.5 ITA 1983 | 36 Vrhovni k Dami r 0.5 CRO 1996 0 - 1
21 37 Hei kkila Antti 0 FIN 1993 | 33 Bosma Jaap 0 NED 2048 0 - 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 16-05-2024

Scacchistica = ErET=STGEIERTY
Italiana ' ' TRIESTE - 31-08-2008 - 07-09-2008

Abbinamenti e risultati - Turno 5

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 5 IM Bosiocic Marin 3.5 CRO 2540 | 1 GM  Tiviakov Sergei 3.5 NED 2645 0 - 1
2 6 GM Lalic Bogdan 3 CRO 2533 | 3 GM Lenic Luka 3.5 SLO 2584 Aw- A
3 4 GM Erdos Viktor 3 HUN 2576 | 17 FM Srebrnic Marko 3 SLO 2313 A - A
4 9 IM Banusz Tanmas 2.5 HUN 2481 | 7 GM Drazic Sinisa 8 SRB 2505 Av- A
5 2 GM Pal ac M aden 2.5 CRO 2587 | 15 FM Degtiarev Evgeny 2.5 CGER 2367 1 - 0
6 10 IM Sinutowe Anpn 2.5 ZAM 2458 | 19 FM  Cherin Diego 2.5 ITA 2287 1 - 0
7 11 IM Mogranzini Roberto 2.5 ITA 2423 | 21 FM Raykhman Al exander 2.5 CGER 2267 Aw- A
8 12 IM Rukavina Josip 2.5 CRO 2414 | 24 FM Narayanan Srinath 2.5 IND 2220 0 - 1
9 18 IM Mific Goran 2.5 CRO 2298 | 13 FM Scalcione Mchelange 2.5 ITA 2398 Ap- A
10 23 FM Kragelj Igor 2.5 SLO 2228 | 35 CM Mlazzo Mario 2 ITA 2010 A%- A
11 16 |IM Basagic Zl atko 2 SLO 2337 | 25 Zni darci ¢ Andrej 2 SLO 2218 1 - O
12 20 FM Hrzica Rok 2 SLO 2285 | 22 M De Val Daniele 1.5 ITA 2233 1 -0
13 8 GM  Fercec Nenad 1.5 CRO 2486 | 31 Pregarac Val ter 1.5 SLO 2116 1 - O
14 14 IM Fierro Baquero Marth 1.5 ECU 2379 | 38 CM Rezzuti Vincenzo 1.5 ITA 1990 1 - O
15 26 Srebrni ¢ Voj ko 1.5 SLO 2214 | 41 IN Mele Roberto 1.5 ITA 1887 1 - 0
16 34 M Stantic Severino 1.5 ITA 2024 | 27 Si kanj i ¢ Boj an 1.5 CRO 2177 0 - 1
17 28 M  Zucchelli Massinp 1.5 ITA 2150 | 42 Suc Ti mot hy 1.5 SLO 1833 Aw- A
18 36 Vr hovni k Damir 1.5 CRO 1996 | 29 FM Hartl Daniel 1.5 AUT 2138 0 - 1
19 32 CM Capaliku Al eks 1 ITA 2114 | 40 1IN Sarnuelli Daniele 1 ITA 1931 0 - 1
20 33 Bosma Jaap 1 NED 2048 | 39 1IN Tonel Gulia 0.5 ITA 1983 Aw- A
21 30 CM Vitri Sergio 0.5 ITA 2132 | 37 Hei kkila Antti 0 FIN 1993 0 - 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 16-05-2024

Scacchistica = ErET=STGEIERTY
Italiana ' ' TRIESTE - 31-08-2008 - 07-09-2008

Abbinamenti e risultati - Turno 6

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 GV Tiviakov Sergei 4.5 NED 2645 | 3 GM Lenic Luka 4 SLO 2584 Av- A
2 7 G@GJM Drazic Sinisa 3.5 SRB 2505 | 2 GM Pal ac M aden 3.5 CRO 2587 Aw- A
3 10 IM Sinmutowe Anpn 3.5 ZAM 2458 | 4 GM Erdos Viktor 3.5 HUN 2576 0 - 1
4 17 FM Srebrnic Marko 3.5 SLO 2313 | 5 IM Bosiocic Marin 3.5 CRO 2540 0 - 1
5 24 FM Narayanan Srinath 3.5 IND 2220 | 6 GM Lalic Bogdan 3.5 CRO 2533 Aw- A
6 21 FM Raykhnman Al exander 3 GER 2267 | 9 IM Banusz Tamas 3 HUN 2481 0 - 1
7 18 IM Mfic Goran 3 CRO 2298 | 11 IM Mgranzini Roberto 3 ITA 2423 Apn- A
8 13 FM Scal ci one M chel ange 3 ITA 2398 | 20 FM Hrzica Rok 8 SLO 2285 Aw- A
9 23 FM Kragelj Igor 3 SLO 2228 | 16 IM Basagic Z atko 3 SLO 2337 0 - 1
10 19 FM Cherin Diego 2.5 ITA 2287 | 8 GM Fercec Nenad 2.5 CRO 2486 Aw- A
11 29 FM Hartl Daniel 2.5 AUT 2138 | 12 I M Rukavina Josip 2.5 CRO 2414 0 - 1
12 27 Si kanj i ¢ Boj an 2.5 CRO 2177 | 14 IM Fierro Baquero Marth 2.5 ECU 2379 Ayp- A
13 15 FM Degtiarev Evgeny 2.5 CGER 2367 | 26 Srebrni ¢ Voj ko 2.5 SLO 2214 1 - O
14 35 CM Mlazzo Mario 2.5 ITA 2010 | 25 Zni darci ¢ Andr ej 2 SLO 2218 Aw- A
15 40 1IN Sanuelli Daniele 2 I TA 1931 | 28 M Zucchel Ii Massi o 2 ITA 2150 0 - 1
16 42 Suc Ti not hy 2 SLO 1833 | 33 Bosma Jaap 1.5 NED 2048 1 - 0
17 22 M De Val Daniele 1.5 ITA 2233 | 36 Vr hovni k Damir 1.5 CRO 1996 1 - O
18 31 Pregarac Valter 1.5 SLO 2116 | 38 CM Rezzuti Vincenzo 1.5 ITA 1990 1 - O
19 41 1IN Mele Roberto 1.5 ITA 1887 | 34 M Stantic Severino 1.5 ITA 2024 0 - 1
20 37 Hei kkila Antti 1 FIN 1993 | 39 1IN Tonel Gulia 1 ITA 1983 0 - 1
21 30 CM Vitri Sergio 0.5 ITA 2132 | 32 CM Capaliku A eks 1 ITA 2114 1 - O
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 16-05-2024

Scacchistica = ErET=STGEIERTY
Italiana ' ' TRIESTE - 31-08-2008 - 07-09-2008

Abbinamenti e risultati - Turno 7

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 4 GM Erdos Viktor 4.5 HUN 2576 | 1 GM  Tiviakov Sergei 5 NED 2645 Aps- A
2 3 GM Lenic Luka 4.5 SLO 2584 | 5 IM Bosiocic Marin 4.5 CRO 2540 0 - 1
3 2 GV Palac M aden 4 CRO 2587 | 9 IM Banusz Tanas 4 HUN 2481 Aw%- A
4 6 GM Lalic Bogdan 4 CRO 2533 | 16 |IM Basagic Zl atko 4 SLO 2337 Aw- A
5 24 FM Narayanan Srinath 4 IND 2220 | 7 GM Drazic Sinisa 4 SRB 2505 Av:- A
6 13 FM Scalcione Mchelange 3.5 ITA 2398 | 10 |IM Sinutowe Anpn 3.5 ZAM 2458 Aw- A
7 11 IM Mgranzini Roberto 3.5 ITA 2423 | 17 FM Srebrnic Marko 3.5 SLO 2313 1 - 0
8 12 IM Rukavina Josip 3.5 CRO 2414 | 18 IM Mific Goran 3.5 CRO 2298 Aw- A
9 20 FM Hrzica Rok 3.5 SLO 2285 | 15 FM Degtiarev Evgeny 3.5 GER 2367 1 - 0
10 8 GM Fercec Nenad 3 CRO 2486 | 23 FM Kragelj Igor 8 SLO 2228 1 - 0
11 14 IM Fierro Baquero Marth 3 ECU 2379 | 42 Suc Ti not hy 3 SLO 1833 1 - O
12 35 CM Mlazzo Mario 3 ITA 2010 | 19 FM Cherin Diego 3 ITA 2287 0 - 1
13 28 M Zucchel | i Massi mo 3 ITA 2150 | 21 FM Raykhman Al exander 3 GER 2267 1 - 0
14 26 Srebrni ¢ Voj ko 2.5 SLO 2214 | 27 Si kanj i ¢ Boj an 3 CRO 2177 Aw- A
15 34 M Stantic Severino 2.5 ITA 2024 | 22 M De Val Daniele 2.5 ITA 2233 0 - 1
16 25 Zni darci ¢ Andrej 2.5 SLO 2218 | 29 FM Hartl Daniel 2.5 AUT 2138 0 - 1
17 39 1IN Tonel Gulia 2 ITA 1983 | 31 Pregarac Val ter 2.5 SLO 2116 0 - 1
18 36 Vr hovni k Damir 1.5 CRO 1996 | 40 1N Sanuelli Daniele 2 ITA 1931 0 - 1
19 33 Bosna Jaap 1.5 NED 2048 | 30 CM Vitri Sergio 1.5 ITA 2132 Ax- A
20 32 CM Capaliku Al eks 1 ITA 2114 | 41 1IN Mele Roberto 1.5 ITA 1887 1 - O
21 38 CM Rezzuti Vincenzo 1.5 ITA 1990 | 37 Hei kkila Antti 1 FIN 1993 1 - 0
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
(0803036A)

Scacchistica FmEETESE
Itahana' ' TRIESTE - 31

16-05-2024

-08-2008 - 07-09-2008

Abbinamenti e risultati - Turno 8

aooo\lovm.bwwl—\g)

NN R R RRRRRR R
B O ©O~NOUMWNIEO

Cat
GM
I'M
GM
GM
I'M
I'M
M
I M
FM
M
FM
FM
M
FM
IN

IN
IN

Bi anco Pun Fed
Ti vi akov Ser gei 5.5 NED
Bosi oci ¢ Marin 5.5 CRO
Drazic Sinisa 4.5 SRB
Leni ¢ Luka 4.5 SLO
Banusz Tamas 4.5 HUN
Basagi ¢ Zl at ko 4.5 SLO
Fierro Baquero Marth 4 ECU
Mific Goran 4 CRO
Cherin Diego 4 I TA
Zucchel I'i Massi no 4 I TA
Degti arev Evgeny 3.5 CGER
Srebrni ¢ Marko 3.5 SLO
De Val Daniele 3.5 ITA
Raykhman Al exander 3 CGER
Sanuel |i Daniele 3 I TA
Suc Ti not hy 3 SLO
Zni darci ¢ Andrej 2.5 SLO
Vitri Sergio 2 I TA
Tonel Gulia 2 I TA
M el e Roberto 1.5 ITA
Hei kkila Antti 1 FIN

El o

2645
2540
2505
2584
2481
2337
2379
2298
2287
2150
2367
2313
2233
2267
1931
1833
2218
2132
1983
1887
1993

Ner o
Pal ac M aden
Lal i c Bogdan
Erdos Vi ktor
Hr zi ca Rok
Nar ayanan Srinath
Mogr anzi ni
Fercec Nenad
Si mut owe Anon
Rukavi na Josip

Scal ci one M chel ange

Si kanj i ¢ Boj an
Hart! Dani el
Pregarac Val ter
Ml azzo Mario

Kragelj |gor
Srebrni ¢ Voj ko
Rezzuti Vi ncenzo

Stantic Severino
Capal i ku Al eks
Bosma Jaap

Vr hovni k Damir

Robert o
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Pun

o o
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SLO
I TA
SLO
SLO
I TA
I TA
I TA
NED

2587
2533
2576
2285
2220
2423
2486
2458
2414
2398
2177
2138
2116
2010
2228
2214
1990
2024
2114
2048
1996

Risultato
Ay - A
Ay - A
1-0
1-0
0-1
A - A
0-1
0-1
0-1
0-1
1-0
Ay, - A
1-0
1-0
0-1
Ay, - A
1-0
A - A
1-0
0-1
1-0



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 16-05-2024

Scacchistica = ErET=STGEIERTY
Italiana ' ' TRIESTE - 31-08-2008 - 07-09-2008

Abbinamenti e risultati - Turno 9

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 7 GM Drazic Sinisa 5.5 SRB 2505 | 1 GM  Tiviakov Sergei 6 NED 2645 0 - 1
2 24 FM Narayanan Srinath 5.5 IND 2220 | 5 IM Bosiocic Marin 6 CRO 2540 0 - 1
3 10 IM Sinutowe Amon 5 ZAM 2458 | 3 GM Lenic Luka 5.5 SLO 2584 Aw- A
4 2 GM Pal ac M aden 5 CRO 2587 | 11 IM Mogranzini Roberto 5 ITA 2423 1 - 0
5 4 GM  Erdos Viktor 5 HUN 2576 | 16 |IM Basagic Zl atko 5 SLO 2337 1 -0
6 6 GM Lalic Bogdan 5 CRO 2533 | 12 IM Rukavina Josip 5 CRO 2414 Aw- A
7 8 GM  Fercec Nenad 5 CRO 2486 | 13 FM Scal cione M chel ange 5 ITA 2398 1 - 0
8 20 FM Hrzica Rok 4.5 SLO 2285 | 9 IM  Banusz Tanas 4.5 HUN 2481 0 - 1
9 22 M De Val Daniele 4.5 ITA 2233 | 15 FM Degtiarev Evgeny 4.5 GER 2367 0 - 1
10 21 FM Raykhman Al exander 4 GER 2267 | 14 IM Fierro Baquero Marth 4 ECU 2379 A% - A
11 17 FM Srebrnic Marko 4 SLO 2313 | 28 M Zucchel Ii Massi o 4 ITA 2150 1 - O
12 23 FM Kragelj Igor 4 SLO 2228 | 18 IM Mific Goran 4 CRO 2298 Ay - A
13 29 FM Hartl Daniel 4 AUT 2138 | 19 FM Cherin Diego 4 ITA 2287 0 -1
14 31 Pregarac Valter 3.5 SLO 2116 | 25 Zni darci ¢ Andr ej 3.5 SLO 2218 Aw- A
15 27 Si kanj i ¢ Boj an 3.5 CRO 2177 | 42 Suc Ti not hy 3.5 SLO 1833 Aw- A
16 26 Srebrni ¢ Voj ko 3.5 SLO 2214 | 33 Bosma Jaap 8 NED 2048 Aws- A
17 34 M  Stantic Severino 3 ITA 2024 | 39 1IN Tonel Gulia 3 ITA 1983 Ap- A
18 35 CM Mlazzo Mario 3 ITA 2010 | 40 1IN Sanuelli Daniele 8 ITA 1931 1 - 0O
19 38 CM Rezzuti Vincenzo 2.5 ITA 1990 | 30 OCM \Vitri Sergio 2.5 ITA 2132 1 - 0
20 32 CM Capaliku Al eks 2 I TA 2114 | 36 Vrhovni k Dami r 1.5 CRO 1996 1 - O
21 37 Hei kkila Antti 2 FIN 1993 | 41 IN Mele Roberto 1.5 ITA 1887 1 - O
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 16-05-2024

SC&PChISUC& FE X TRIESTE (0803036A)
Italiana Q J

TRIESTE - 31-08-2008 - 07-09-2008

GM NED El o FI DE: 2645 Perf: 2703 Media: 2482.56 WWe: 0.73
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R FPE PT
1 N22 M De Val Daniele I TA 2233 412 0.92 1 1 1
2 B 12 IM Rukavina Josip CRO 2414 231 0.79 1 2 2
3 N9 IM Banusz Tanmms HUN 2481 164 0.72 Ay 2 2
4 B 11 |IM Mogranzini Roberto I TA 2423 222 0.78 1 3 3
5 NG5 IM Bosiocic Marin CRO 2540 105 0.64 1 4 4
6 B 3 GM Lenic Luka SLO 2584 61 0.58 Av 4 4
7 N 4 GM Erdos Viktor HUN 2576 69 0.6 Ay 4 4
8 B 2 GM Pal ac M aden CRO 2587 58 0.58 Ay 4 4
9 N 7 GM Drazic Sinisa SRB 2505 140 0.69 1 5 5
6.3 5 5

GM CRO El o FI DE: 2587 Perf: 2510 Media: 2384.67 WW: -0.65
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 23 FM Kragelj Igor SLO 2228 359 0.9 Ay 0 0
2 N 21 FM Raykhman Al exander GER 2267 320 0.87 Ay 0 0
3 B 17 FM  Srebrnic Marko SLO 2313 274 0.83 Ay 0 0
4 N 22 M De Val Daniele I TA 2233 354 0.89 1 1 1
5 B 15 FM Degtiarev Evgeny GER 2367 220 0.78 1 2 2
6 N 7 GM Drazic Sinisa SRB 2505 82 0.61 Ay 2 2
7 B 9 IM Banusz Tanas HUN 2481 106 0.64 Ay 2 2
8 N1 GM  Tiviakov Sergei NED 2645 -58 0.42 Ay 2 2
9 B 11 |IM Mgranzini Roberto | TA 2423 164 0.72 1 3 3
6. 66 3 3

GV SLO El o FI DE: 2584 Perf: 2512 Media: 2386. 78 WW: -0.12
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 24 FM Narayanan Srinath IND 2220 364 0.9 A 0 0
2 B 42 Suc Ti not hy SLO 1833 751 0.92 1 1 1
3 N8 GM  Fercec Nenad CRO 2486 98 0.63 1 2 2
4 B 9 IM  Banusz Tamas HUN 2481 103 0.64 1 3 3
5 N 6 GM Lalic Bogdan CRO 2533 51 0.57 Ay 3 3
6 N 1 GM  Tiviakov Sergei NED 2645 -61 0.42 Ay 3 3
7 B5 IM  Bosiocic Marin CRO 2540 44 0.56 O 3 3
8 B 200 FM Hrzica Rok SLO 2285 299 0.85 1 4 4
9 N 10 [IM Sinutowe Amon ZAM 2458 126 0.67 Ay 4 4
6.16 4 4

GM HUN El o FI DE: 2576 Perf: 2546 Media: 2420.11 WW: -0.22
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 25 Zni darci ¢ Andrej SLO 2218 358 0.9 1 1 1
2 N 13 FM Scalcione Mchelangelo |TA 2398 178 0.73 Ay 1 1
3 B 15 FM Degtiarev Evgeny GER 2367 209 0.77 1 2 2
4 N5 IM  Bosiocic Marin CRO 2540 36 0.55 Ay 2 2
5 B 17 FM  Srebrnic Marko SLO 2313 263 0.82 Ay 2 2
6 N 10 [IM Sinutowe Amon ZAM 2458 118 0.66 1 3 3
7B1 GM  Tiviakov Sergei NED 2645 -69 0.4 Ay 3 3
8 N7 GM Drazic Sinisa SRB 2505 71 0.6 0 3 3
9 B 16 |IM Basagic Z atko SLO 2337 239 0.8 1 4 4
6. 23 4 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 16-05-2024

SC&PChISUC& FE X TRIESTE (0803036A)
Italiana Q J

TRIESTE - 31-08-2008 - 07-09-2008

IM CRO El o FI DE: 2540 Perf: 2656 Media: 2435.78 WWe: 1.39
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 26 Srebrni c Voj ko SLO 2214 326 0.87 1 1 1
2 B 14 IM Fierro Baquero Martha L. ECU 2379 161 0.71 1 2 2
3 N 10 IM Sinutowe Amon ZAM 2458 82 0.61 1 3 3
4 B 4 GM  Erdos Viktor HUN 2576 -36 0.45 Ay 3 3
5B1 GM  Tiviakov Sergei NED 2645 -1050.36 O 3 3
6 N 17 FM  Srebrnic Marko SLO 2313 227 0.79 1 4 4
7 N 3 GM  Lenic Luka SLO 2584 -44 0.44 1 5 5
8 B 6 GM Lalic Bogdan CRO 2533 7 0.51 Ay 5 5
9 N 24 FM Narayanan Srinath IND 2220 320 0.87 1 6 6
5.61 6 6

GM CRO El o FI DE: 2533 Perf: 2474 Media: 2393.56 WW: -0.52
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 27 Si kanj i c Boj an CRO 2177 356 0.89 1 1 1
2 N 15 FM Degtiarev Evgeny CGER 2367 166 0.72 Ay 1 1
3 B 13 FM Scalcione Mchelangelo |TA 2398 135 0.68 1 2 2
4 N7 GM Drazic Sinisa SRB 2505 28 0.54 Ay 2 2
5 B 3 GM  Lenic Luka SLO 2584 -51 0.43 Ay 2 2
6 N 24 FM Narayanan Srinath IND 2220 313 0.86 Ay 2 2
7 B 16 |IM Basagic Zl atko SLO 2337 196 0.75 Ay 2 2
8 N5 IM  Bosiocic Marin CRO 2540 -7 0.49 Ay 2 2
9 B 12 |IM Rukavina Josip CRO 2414 119 0.66 Ay 2 2
6. 02 2 2

GM SRB El o FI DE: 2505 Perf: 2520 Media: 2439.11 WW: 0.35
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 28 M Zucchel I'i Massi no I TA 2150 355 0.89 1 1 1
2 B 16 IM Basagic Zl atko SLO 2337 168 0.72 1 2 2
3 N 11 IM DMogranzini Roberto | TA 2423 82 0.61 Ay 2 2
4 B 6 GM Lalic Bogdan CRO 2533 -28 0.46 Ay 2 2
5 N9 IM Banusz Tanas HUN 2481 24 0.53 Ay 2 2
6 B 2 GM Pal ac M aden CRO 2587 -82 0.39 Ay 2 2
7 N 24 FM Narayanan Srinath IND 2220 285 0.84 Ay 2 2
8 B 4 GM  Erdos Viktor HUN 2576 -71 0.4 1 3 3
9 B 1 GM  Tiviakov Sergei NED 2645 -1400.31 O 3 3
5.15 3 3

GM CRO El o FI DE: 2486 Perf: 2421 Media: 2295.89 WW: -0.55
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 29 FM Hartl Daniel AUT 2138 348 0.89 1 1 1
2 N 17 FM Srebrnic Marko SLO 2313 173 0.73 Ay 1 1
3 B3 GM  Lenic Luka SLO 2584 -98 0.37 0 1 1
4 N 24 FM Narayanan Srinath IND 2220 266 0.82 O 1 1
5 B 31 Pregarac Valter SLO 2116 370 0.9 1 2 2
6 N 19 FM Cherin Diego | TA 2287 199 0.76 Ay 2 2
7 B 23 FM Kragelj lgor SLO 2228 258 0.82 1 3 3
8 N 14 IM Fierro Baquero Martha L. ECU 2379 107 0.65 1 4 4
9 B 13 FM Scalcione Mchelangelo |ITA 2398 88 0.62 1 5 5
6. 56 5 5
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Italiana Q J

TRIESTE - 31-08-2008 - 07-09-2008

IM  HUN El o FI DE: 2481 Perf: 2472 Media: 2391.44 WW: 0.06
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N30 CM \Vitri Sergio I TA 2132 349 0.89 1 1 1
2 B 18 IM Mfic Goran CRO 2298 183 0.74 1 2 2
3 B1 GM  Tiviakov Sergei NED 2645 -164 0.28 Ay 2 2
4 N 3 GM Lenic Luka SLO 2584 -1030.36 0 2 2
5B 7 GM Drazic Sinisa SRB 2505 -24 0.47 Ay 2 2
6 N 21 FM Raykhman Al exander CER 2267 214 0.77 1 3 3
7 N 2 GM Pal ac M aden CRO 2587 -106 0.36 Ay 3 3
8 B 24 FM Narayanan Srinath IND 2220 261 0.82 O 3 3
9 N 20 FM Hrzica Rok SLO 2285 196 0.75 1 4 4
5.44 4 4

IM  ZAM El o FI DE: 2458 Perf: 2453 Media: 2372.33 WW: 0.06
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 31 Pregarac Valter SLO 2116 342 0.88 1 1 1
2 N 20 FM Hrzica Rok SLO 2285 173 0.73 1 2 2
3 B5 IM  Bosiocic Marin CRO 2540 -82 0.39 0 2 2
4 N 21 FM Raykhman Al exander CGER 2267 191 0.75 Ay 2 2
5 B 19 FM Cherin Diego | TA 2287 171 0.73 1 3 3
6 B 4 GM  Erdos Viktor HUN 2576 -1180.34 0 3 3
7 N 13 FM Scalcione Mchelangelo |ITA 2398 60 0.58 Ay 3 3
8 N 18 IM Mfic Goran CRO 2298 160 0.71 1 4 4
9 B 3 GM  Lenic Luka SLO 2584 -126 0.33 Ay 4 4
5. 44 4 4

IM ITA El o FI DE: 2423 Perf: 2376 Media: 2333.00 WWe: -0.29
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 32 CM Capaliku Al eks I TA 2114 309 0.86 1 1 1
2 B 40 IN Sanuelli Daniele I TA 1931 492 0.92 1 2 2
3 B7 GM Drazic Sinisa SRB 2505 -82 0.39 Ay 2 2
4 N1 GM  Tiviakov Sergei NED 2645 -2220.22 0 2 2
5 B 21 FM Raykhman Al exander GER 2267 156 0.71 Ay 2 2
6 N 18 IM  Mific Goran CRO 2298 125 0.67 Ay 2 2
7 B 17 FM Srebrnic Marko SLO 2313 110 0.65 1 3 3
8 N 16 |IM Basagic Zl atko SLO 2337 86 0.62 Ay 3 3
9 N 2 GM Pal ac M aden CRO 2587 -1640.28 0 3 3
5.32 3 3

IM CRO El o FI DE: 2414 Perf: 2367 Media: 2286.56 WWe: -0.39
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 33 Bosma Jaap NED 2048 366 0.9 1 1 1
2 N1 GM  Tiviakov Sergei NED 2645 -2310.21 0 1 1
3 B22 M De Val Daniele I TA 2233 181 0.74 Ay 1 1
4 N 27 Si kanj i ¢ Boj an CRO 2177 237 0.8 1 2 2
5 B 24 FM Narayanan Srinath IND 2220 194 0.75 O 2 2
6 N29 FM Hartl Daniel AUT 2138 276 0.83 1 3 3
7 B 18 IM Mfic Goran CRO 2298 116 0.66 Ay 3 3
8 N 19 FM Cherin D ego | TA 2287 127 0.67 1 4 4
9 N 6 GM Lalic Bogdan CRO 2533 -1190.34 Ay 4 4
5.9 4 4
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Italiana Q J

TRIESTE - 31-08-2008 - 07-09-2008

FM | TA El o FI DE: 2398 Perf: 2379 Media: 2336.00 WW: -0.12
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 34 M Stantic Severino I TA 2024 374 0.9 1 1 1
2 B 4 GM Erdos Viktor HUN 2576 -178 0.27 Ay 1 1
3 N6 GM Lalic Bogdan CRO 2533 -1350.32 0 1 1
4 B 26 Srebrni ¢ Voj ko SLO 2214 184 0.74 1 2 2
5 N 18 IM  Mific Goran CRO 2298 100 0.64 Ay 2 2
6 B 20 FM  Hrzica Rok SLO 2285 113 0.65 Ay 2 2
7 B 10 IM Sinutowe Anpbn ZAM 2458 -60 0.42 Ay 2 2
8 N28 M Zucchel |'i Massi np I TA 2150 248 0.81 1 3 3
9 N 8 GM  Fercec Nenad CRO 2486 -88 0.38 0 3 3
5.13 3 3

IM  ECU El o FI DE: 2379 Perf: 2186 Media: 2185.44 WW: -1.72
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B3 CM Mlazzo Mario I TA 2010 369 0.9 1 1 1
2 N5 IM  Bosiocic Marin CRO 2540 -1610.29 0 1 1
3 B 23 FM  Kragelj |gor SLO 2228 151 0.7 0 1 1
4 N 29 FM Hartl Dani el AUT 2138 241 0.8 Ay 1 1
5 B 38 CM Rezzuti Vincenzo I TA 1990 389 0.91 1 2 2
6 N 27 Si kanj i ¢ Boj an CRO 2177 202 0.76 Ay 2 2
7 B 42 Suc Ti not hy SLO 1833 546 0.92 1 3 3
8 B 8 GM  Fercec Nenad CRO 2486 -1070.35 0 3 3
9 N 21 FM Raykhman Al exander GER 2267 112 0.65 Ay 3 3
6. 28 3 3

FM GER El o FI DE: 2367 Perf: 2372 Media: 2291.67 WW: 0.26
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 36 Vr hovni k Dami r CRO 1996 371 0.9 1 1 1
2 B 6 GM Lalic Bogdan CRO 2533 -166 0.28 Ay 1 1
3 N4 GM  Erdos Viktor HUN 2576 -2090.23 0 1 1
4 B 34 M Stantic Severino I TA 2024 343 0.88 1 2 2
5 N 2 GM  Pal ac M aden CRO 2587 -2200.22 0 2 2
6 B 26 Srebrni ¢ Voj ko SLO 2214 153 0.7 1 3 3
7 N 20 FM Hrzica Rok SLO 2285 82 0.61 O 3 3
8 B 27 Si kanj i ¢ Boj an CRO 2177 190 0.75 1 4 4
9 N 22 M De Val Daniele I TA 2233 134 0.68 1 5 5
5.25 5 5

IM SLO El o FI DE: 2337 Perf: 2344 Media: 2300.67 WW: 0.17
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 37 Hei kkila Antti FIN 1993 344 0.88 1 1 1
2 N7 GM Drazic Sinisa SRB 2505 -168 0.28 0 1 1
3 B 24 FM Narayanan Srinath IND 2220 117 0.66 Ay 1 1
4 N 35 CM Mlazzo Mario I TA 2010 327 0.87 Ay 1 1
5 B 25 Zni dar ci ¢ Andr ej SLO 2218 119 0.66 1 2 2
6 N 23 FM Kragelj Igor SLO 2228 109 0.65 1 3 3
7 N6 GM Lalic Bogdan CRO 2533 -196 0.25 Ay 3 3
8 B 11 IM  Mogranzini Roberto I TA 2423 -86 0.38 Ay 3 3
9 N 4 GM  Erdos Viktor HUN 2576 -2390.2 O 3 3
4.83 3 3

FSI - FE X TRIESTE (0803036A) - TRIESTE - 31-08-2008 - 07-09-2008 - Pag. 19/26



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 16-05-2024

SC&PChISUC& FE X TRIESTE (0803036A)
Italiana Q J
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FM SLO El o FI DE: 2313 Perf: 2396 Media: 2352.78 WW: 0.96
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 38 CM Rezzuti Vincenzo I TA 1990 323 0.87 1 1 1
2 B 8 GM  Fercec Nenad CRO 2486 -173 0.27 Ay 1 1
3 N2 GM Pal ac M aden CRO 2587 -2740.17 Ay 1 1
4 B 20 FM Hrzica Rok SLO 2285 28 0.54 1 2 2
5 N 4 GM Erdos Viktor HUN 2576 -2630.18 Ay 2 2
6 B 5 IM Bosiocic Marin CRO 2540 -227 0.21 O 2 2
7 N 11 IM Mgranzini Roberto | TA 2423 -1100.35 0 2 2
8 B 29 FM Hartl Daniel AUT 2138 175 0.73 Ay 2 2
9 B 28 M Zucchel I'i Massi no I TA 2150 163 0.72 1 3 3
4.04 3 3

IM CRO El o FI DE: 2298 Perf: 2273 Media: 2272.11 WWe: -0.09
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B39 1IN Tonel Gulia | TA 1983 315 0.86 1 1 1
2 N9 IM  Banusz Tamas HUN 2481 -1830.26 O 1 1
3 B 27 Si kanj i ¢ Boj an CRO 2177 121 0.66 Ay 1 1
4 N 41 1IN Mele Roberto | TA 1887 411 0.92 1 2 2
5 B 13 FM Scalcione Mchelangelo |TA 2398 -100 0.36 Ay 2 2
6 B 11 IM Mgranzini Roberto I TA 2423 -1250.33 Ay 2 2
7 N 12 |IM Rukavina Josip CRO 2414 -116 0.34 Ay 2 2
8 B 10 IM Sinmutowe Anon ZAM 2458 -1600.29 0 2 2
9 N 23 FM Kragelj Igor SLO 2228 70 0.6 Ay 2 2
4.62 2 2

FM I TA El o FI DE: 2287 Perf: 2258 Media: 2214.33 WW: -0.25
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 40 1IN Sanuelli Daniele I TA 1931 356 0.89 0 0 0
2 B 32 CM Capaliku Al eks I TA 2114 173 0.73 1 1 1
3 N28 M Zucchel I'i Massi np I TA 2150 137 0.68 1 2 2
4 B 23 FM Kragelj Igor SLO 2228 59 0.58 Ay 2 2
5 N 10 IM Sinutowe Anpn ZAM 2458 -1710.27 O 2 2
6 B 8 GM  Fercec Nenad CRO 2486 -199 0.24 Ay 2 2
7 N335 CM Mlazzo Mario I TA 2010 277 0.83 1 3 3
8 B 12 IM Rukavina Josip CRO 2414 -127 0.33 0 3 3
9 N29 FM Hartl Daniel AUT 2138 149 0.7 1 4 4
5.25 4 4

FM SLO El o FI DE: 2285 Perf: 2302 Media: 2301.22 WW: 0.32
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 41 1IN Mele Roberto | TA 1887 398 0.92 1 1 1
2 B 10 IM Sinutowe Anbn ZAM 2458 -1730.27 0 1 1
3 N 38 CM Rezzuti Vincenzo I TA 1990 295 0.85 1 2 2
4 N 17 FM  Srebrnic Marko SLO 2313 -28 0.46 O 2 2
5B 22 M De Val Daniele | TA 2233 52 0.57 1 3 3
6 N 13 FM Scalcione Mchelangelo |TA 2398 -1130.35 Ay 3 3
7 B 15 FM Degtiarev Evgeny CGER 2367 -82 0.39 1 4 4
8 N 3 GM Lenic Luka SLO 2584 -2990.15 0 4 4
9 B 9 IM  Banusz Tanas HUN 2481 -196 0.25 O 4 4
4,21 4 4
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FM GER El o FI DE: 2267 Perf: 2251 Media: 2250.22 WW: 0
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 42 Suc Ti not hy SLO 1833 434 0.92 Ay 0 0
2 B2 GM Pal ac M aden CRO 2587 -3200.13 Ay 0 0
3 N 40 1IN Sanuelli Daniele I TA 1931 336 0.88 1 1 1
4 B 10 IM Sinmutowe Anpn ZAM 2458 -1910.25 Ay 1 1
5 N 11 IM Mogranzini Roberto | TA 2423 -156 0.29 Ay 1 1
6 B 9 IM  Banusz Tanas HUN 2481 -2140.23 O 1 1
7 N28 M Zucchel I'i Massi no I TA 2150 117 0.66 0 1 1
8 B3 CM Mlazzo Mario I TA 2010 257 0.82 1 2 2
9 B 14 IM Fierro Baquero Martha L. ECU 2379 -1120.35 Ay 2 2
4.53 2 2

M I TA El o FI DE: 2233 Perf: 2276 Media: 2275.78 WW: 0.3
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B1 GM  Tiviakov Sergei NED 2645 -412 0.08 0 0 0
2 N 33 Bosma Jaap NED 2048 185 0.74 1 1 1
3 N 12 |IM Rukavina Josip CRO 2414 -1810.26 Ay 1 1
4 B 2 GM Pal ac M aden CRO 2587 -3540.11 O 1 1
5 N 20 FM Hrzica Rok SLO 2285 -52 0.43 0 1 1
6 B 36 Vrhovni k Dami r CRO 1996 237 0.8 1 2 2
7 N34 M Stantic Severino I TA 2024 209 0.77 1 3 3
8 B 31 Pregarac Valter SLO 2116 117 0.66 1 4 4
9 B 15 FM Degtiarev Evgeny CER 2367 -1340.32 0 4 4
4,17 4 4

FM SLO El o FI DE: 2228 Perf: 2282 Media: 2281.67 WW: 0.6
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N2 GM Pal ac M aden CRO 2587 -359 0.1 Ay 0 0
2 B 24 FM Narayanan Srinath IND 2220 8 0.51 Ay 0 0
3 N14 IM Fierro Baquero Martha L. ECU 2379 -151 0.3 1 1 1
4 N 19 FM Cherin D ego | TA 2287 -59 0.42 Ay 1 1
5 B 35 CM Mlazzo Mario I TA 2010 218 0.78 Ay 1 1
6 B 16 |IM Basagic Zl atko SLO 2337 -1090.35 0 1 1
7 N 8 GM  Fercec Nenad CRO 2486 -258 0.18 0 1 1
8 N 40 1IN Sanuelli Daniele I TA 1931 297 0.85 1 2 2
9 B 18 IM Mfic Goran CRO 2298 -70 0.4 Ay 2 2
3.89 2 2

FM | ND El o FI DE: 2220 Perf: 2537 Media: 2456.44 WW: 3.52
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B3 GM Lenic Luka SLO 2584 -3640.1 Ay 0 0
2 N 23 FM Kragelj Igor SLO 2228 -8 0.49 Ay 0 0
3 N 16 |IM Basagic Zl atko SLO 2337 -117 0.34 Ay 0 0
4 B 8 GM  Fercec Nenad CRO 2486 -266 0.18 1 1 1
5 N 12 IM  Rukavina Josip CRO 2414 -194 0.25 1 2 2
6 B 6 GM Lalic Bogdan CRO 2533 -3130.14 Ay 2 2
7B7 GM Drazic Sinisa SRB 2505 -2850.16 Ay 2 2
8 N9 IM Banusz Tamas HUN 2481 -2610.18 1 3 3
9 B 5 IM Bosiocic Marin CRO 2540 -3200.13 0 3 3
1.97 3 3
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SLO El o FI DE: 2218 Perf: 2090 Media: 2132.44 WW: -1.53
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N4 GM  Erdos Viktor HUN 2576 -3580.1 O 0 0
2 B34 M Stantic Severino I TA 2024 194 0.75 Ay 0 0
3 N 41 1IN Mele Roberto I TA 1887 331 0.88 Ay 0 0
4 B 32 CM Capaliku Al eks I TA 2114 104 0.64 1 1 1
5 N 16 |IM Basagic Zl atko SLO 2337 -1190.34 0 1 1
6 N35 CM Mlazzo Mario I TA 2010 208 0.77 Ay 1 1
7 B 29 FM Hartl Daniel AUT 2138 80 0.61 O 1 1
8 B 38 CM Rezzuti Vincenzo I TA 1990 228 0.79 1 2 2
9 N 31 Pregarac Valter SLO 2116 102 0.64 Ay 2 2
5.52 2 2

SLO El o FI DE: 2214 Perf: 2096 Media: 2138.11 WW: -1.27
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B5 IM Bosiocic Marin CRO 2540 -326 0.13 0 0 0
2 N35 CM Mlazzo Mario ITA 2010 204 0.76 Ay 0O 0
3 B 39 IN Tonel Gulia I TA 1983 231 0.79 1 1 1
4 N 13 FM Scal cione M chel angel o I TA 2398 -184 0.26 O 1 1
5 B 41 1IN Mele Roberto I TA 1887 327 0.87 1 2 2
6 N 15 FM Degtiarev Evgeny GER 2367 -153 0.3 O 2 2
7 B 27 Si kanj i ¢ Boj an CRO 2177 37 0.55 Ay 2 2
8 N 42 Suc Ti not hy SLO 1833 381 0.91 A 2 2
9 B 33 Bosma Jaap NED 2048 166 0.72 Ay 2 2
5.29 2 2

CRO El o FI DE: 2177 Perf: 2186 Media: 2228.67 WW: 0.09
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 NG6 GM Lal i c Bogdan CRO 2533 -356 0.11 O 0 0
2 B 36 Vr hovni k Damir CRO 1996 181 0.74 1 1 1
3 N18 IM Mfic Goran CRO 2298 -1210.34 Ay 1 1
4 B 12 |IM Rukavina Josip CRO 2414 -2370.2 O 1 1
5 N34 M Stantic Severino I TA 2024 153 0.7 1 2 2
6 B 14 IM Fierro Baquero Martha L. ECU 2379 -202 0.24 Ay 2 2
7 N 26 Srebrni ¢ Voj ko SLO 2214 -37 0.45 Ay 2 2
8 N 15 FM Degtiarev Evgeny GER 2367 -1900.25 O 2 2
9 B 42 Suc Ti not hy SLO 1833 344 0.88 Ay 2 2
3.91 2 2

M I TA El o FI DE: 2150 Perf: 2126 Media: 2168.56 WW: -0.31
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B7 GM Drazic Sinisa SRB 2505 -3550.11 O 0 0
2 N 37 Hei kkila Antti FIN 1993 157 0.71 1 1 1
3 B 19 FM Cherin Dego | TA 2287 -1370.32 0 1 1
4 N 38 CM Rezzuti Vincenzo I TA 1990 160 0.71 Ay 1 1
5 B 42 Suc Ti not hy SLO 1833 317 0.87 Ay 1 1
6 N 40 1IN Sanuelli Daniele I TA 1931 219 0.78 1 2 2
7 B 21 FM Raykhman Al exander GER 2267 -117 0.34 1 3 3
8 B 13 FM Scalcione Mchelangelo |ITA 2398 -248 0.19 O 3 3
9 N 17 FM Srebrnic Marko SLO 2313 -1630.28 0 3 3
4.31 3 3

FSI - FE X TRIESTE (0803036A) - TRIESTE - 31-08-2008 - 07-09-2008 - Pag. 22/26



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 16-05-2024

Scacchistica [ ErE=SrAGERRETS
Italiana ! M TRIESTE - 31-08-2008 - 07-09-2008

FM  AUT El o FI DE: 2138 Perf: 2194 WMedia: 2236.78 WW: 0.55
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N8 GM  Fercec Nenad CRO 2486 -348 0.11 0 0 0
2 B 38 CM Rezzuti Vincenzo I TA 1990 148 0.7 0 0 0
3 N 33 Bosma Jaap NED 2048 90 0.62 1 1 1
4 B 14 |IM Fierro Baquero Martha L. ECU 2379 -2410.2 Ay 1 1
5 N 36 Vrhovni k Dami r CRO 1996 142 0.69 1 2 2
6 B 12 IM  Rukavina Josip CRO 2414 -276 0.17 O 2 2
7 N 25 Zni darci ¢ Andrej SLO 2218 -80 0.39 1 3 3
8 N 17 FM Srebrnic Mrko SLO 2313 -1750.27 Ay 3 3
9 B 19 FM  Cherin Diego I TA 2287 -149 0.3 0 3 3
3.45 3 3

CM I TA El o FI DE: 2132 Perf: 1887 Media: 2052.89 WW: -3.01
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R FPE PT
1 B9 IM Banusz Tanms HUN 2481 -3490.11 0 0 0
2 N 39 1IN Tonel Gulia I TA 1983 149 0.7 Ay o0 0
3 B3 CM Mlazzo Mario I TA 2010 122 0.67 O 0 0
4 N 42 Suc Ti not hy SLO 1833 299 0.85 0 0 0
5 B 37 Hei kkila Antti FIN 1993 139 0.69 0 0 0
6 B 32 CM Capaliku Al eks ITA 2114 18 0.53 1 1 1
7 N 33 Bosnma Jaap NED 2048 84 0.62 Ay 1 1
8 B 34 M Stantic Severino I TA 2024 108 0.65 Ay 1 1
9 N 38 CM Rezzuti Vincenzo I TA 1990 142 0.69 0 1 1
5.51 1 1

SLO El o FI DE: 2116 Perf: 2089 Media: 2131.33 WW: -0.47
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 10 IM Sinutowe Anpbn ZAM 2458 -3420.12 0 0 0
2 B 41 1IN Mele Roberto | TA 1887 229 0.79 O 0 0
3 N 36 Vr hovni k Damir CRO 1996 120 0.66 Ay 0 0
4 B 40 IN Sanuelli Daniele I TA 1931 185 0.74 1 1 1
5 N 8 GM  Fercec Nenad CRO 2486 -3700.1 0 1 1
6 B 38 CM Rezzuti Vincenzo I TA 1990 126 0.67 1 2 2
7 N 39 1IN Tonel Gulia I TA 1983 133 0.68 1 3 3
8 N22 M De Val Daniele | TA 2233 -1170.34 0 3 3
9 B 25 Zni darci ¢ Andrej SLO 2218 -1020.36 Ay 3 3
4. 46 3 3

CM ITA El o FI DE: 2114 Perf: 1970 Media: 2094.44 WWe: -1.77
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 11 IM Mogranzini Roberto I TA 2423 -3090.14 O 0 0
2 N 19 FM Cherin Diego | TA 2287 -1730.27 O 0 0
3 B 37 Hei kkila Antti FIN 1993 121 0.66 1 1 1
4 N 25 Zni darci ¢ Andrej SLO 2218 -104 0.36 O 1 1
5 B 40 1IN Sanuelli Daniele I TA 1931 183 0.74 0 1 1
6 N30 CM Vitri Sergio | TA 2132 -18 0.47 O 1 1
7 B 41 1IN Mele Roberto | TA 1887 227 0.79 1 2 2
8 N 39 1IN Tonel Gulia I TA 1983 131 0.68 0 2 2
9 B 36 Vrhovni k Damir CRO 1996 118 0.66 1 3 3
4.77 3 3
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NED El o FI DE: 2048 Perf: 2012 Media: 2091.89 WW: -0.56
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 12 IM Rukavina Josip CRO 2414 -366 0.1 O 0 0
2 B22 M De Val Daniele | TA 2233 -1850.26 O 0 0
3 B 29 FM Hartl Daniel AUT 2138 -90 0.38 O 0 0
4 N 37 Hei kkila Antti FIN 1993 55 0.58 1 1 1
5 B 39 1IN Tonel Gulia I TA 1983 65 0.59 Ay 1 1
6 N 42 Suc Ti ot hy SLO 1833 215 0.77 O 1 1
7 B30 CM Vitri Sergio I TA 2132 -84 0.38 Ay 1 1
8 N 41 1IN Mele Roberto | TA 1887 161 0.71 1 2 2
9 N 26 Srebrni ¢ Voj ko SLO 2214 -166 0.28 Ay 2 2
4.05 2 2

M I TA El o FI DE: 2024 Perf: 2057 Media: 2136.44 WW: 0.15
T CN Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 13 FM Scalcione Mchelangelo |TA 2398 -3740.1 O 0 0
2 N 25 Zni dar ci ¢ Andr ej SLO 2218 -1940.25 Ay 0 0
3 B 42 Suc Ti not hy SLO 1833 191 0.75 1 1 1
4 N 15 FM Degtiarev Evgeny GER 2367 -3430.12 O 1 1
5 B 27 Si kanj i ¢ Boj an CRO 2177 -1530.3 0 1 1
6 N 41 IN Mele Roberto | TA 1887 137 0.68 1 2 2
7 B 22 M De Val Daniele I TA 2233 -2090.23 0 2 2
8 N30 CM Vitri Sergio I TA 2132 -108 0.35 Ay 2 2
9 B 39 1IN Tonel Gulia I TA 1983 41 0.56 Ay 2 2
3.34 2 2

CM ITA El o FI DE: 2010 Perf: 2179 Media: 2221.44 WW: 1.78
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N14 IM Fierro Baquero Martha L. ECU 2379 -3690.1 O 0 0
2 B 26 Srebrni ¢ Voj ko SLO 2214 -204 0.24 Ay 0 0
3 N3 CM Vitri Sergio | TA 2132 -122 0.33 1 1 1
4 B 16 |IM Basagic Zl atko SLO 2337 -3270.13 Ay 1 1
5 N 23 FM Kragelj lgor SLO 2228 -2180.22 Ay 1 1
6 B 25 Zni darci ¢ Andrej SLO 2218 -208 0.23 Ay 1 1
7 B 19 FM Cherin Diego | TA 2287 -277 0.17 O 1 1
8 N 21 FM Raykhman Al exander GER 2267 -2570.18 0 1 1
9 B 40 IN Sanuelli Daniele | TA 1931 79 0.61 1 2 2
2.21 2 2

CRO El o FI DE: 1996 Perf: 1844 Media: 2116.89 WW: -1.67
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 15 FM Degtiarev Evgeny CER 2367 -3710.1 O 0 0
2 N 27 Si kanj i ¢ Boj an CRO 2177 -1810.26 O 0 0
3 B 31 Pregarac Valter SLO 2116 -1200.34 Ay 0 0
4 N 39 IN Tonel Gulia I TA 1983 13 0.52 1 1 1
5 B 29 FM  Hartl Dani el AUT 2138 -142 0.31 O 1 1
6 N22 M De Val Daniele I TA 2233 -2370.2 0 1 1
7 B 40 IN Sanuelli Daniele I TA 1931 65 0.59 O 1 1
8 N 37 Hei kkila Antti FIN 1993 3 0.5 0 1 1
9 N 32 CM  Capal i ku Al eks I TA 2114 -1180.34 O 1 1
3.16 1 1
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FIN El o FI DE: 1993 Perf: 1946 Media: 2070.78 WW: -0.63
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 16 |IM Basagic Zl atko SLO 2337 -3440.12 0 0 0
2 B28 M Zucchel Ii Massinp I TA 2150 -1570.29 0 0 0
3 N 32 CM Capaliku Al eks I TA 2114 -1210.34 0 0 0
4 B 33 Bosma Jaap NED 2048 -55 0.42 O 0 0
5 N3 CM Vitri Sergio I TA 2132 -1390.31 1 1 1
6 B 39 1IN Tonel Gulia I TA 1983 10 0.51 O 1 1
7 N 38 CM Rezzuti Vincenzo I TA 1990 3 0.5 0 1 1
8 B 36 Vr hovni k Dami r CRO 1996 -3 0.5 1 2 2
9 B 41 1IN Mele Roberto I TA 1887 106 0.64 1 3 3
3.63 3 3

CcM I TA El o FI DE: 1990 Perf: 2112 Media: 2191.56 WWwe: 1.17
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 17 FM Srebrnic Mrko SLO 2313 -3230.13 0 0 0
2 N 29 FM Hartl Daniel AUT 2138 -148 0.3 1 1 1
3 B 20 FM  Hrzica Rok SLO 2285 -2950.15 O 1 1
4 B 28 M Zucchel I'i Massi np I TA 2150 -160 0.29 Ay 1 1
5 N 14 IM Fierro Baquero Martha L. ECU 2379 -3890.09 O 1 1
6 N 31 Pregarac Valter SLO 2116 -126 0.33 0 1 1
7 B 37 Hei kkila Antti FIN 1993 -3 0.5 1 2 2
8 N 25 Zni darci ¢ Andr ej SLO 2218 -228 0.21 O 2 2
9 B30 CM \Vitri Sergio I TA 2132 -1420.31 1 3 3
2.31 3 3

IN ITA El o FIDE: 1983 Perf: 2024 Media: 2103.89 WWe: 0.39
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R FPE PT
1 N 18 IM Mfic Goran CRO 2298 -3150.14 0 0 0
2 B30 CM \Vitri Sergio ITA 2132 -1490.3 Ay 0 0
3 N 26 Srebrnic Voj ko SLO 2214 -2310.21 0 0 0
4 B 36 Vrhovni k Danir CRO 1996 -13 0.48 0 0 0
5 N 33 Bosnma Jaap NED 2048 -65 0.41 Ay 0 0
6 N 37 Hei kkila Antti FIN 1993 -10 0.49 1 1 1
7 B 31 Pregarac Valter SLO 2116 -1330.32 0 1 1
8 B 32 CM Capaliku Al eks ITA 2114 -1310.32 1 2 2
9 N34 M Stantic Severino I TA 2024 -41 0.44 Ay 2 2
3.11 2 2

IN ITA El o FI DE: 1931 Perf: 2052 Media: 2176.78 WWe: 0.97
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 19 FM  Cherin Diego I TA 2287 -356 0.11 1 1 1
2 N 11 IM Mgranzini Roberto | TA 2423 -492 0.08 O 1 1
3 B 21 FM Raykhman Al exander GER 2267 -3360.12 0 1 1
4 N 31 Pregarac Valter SLO 2116 -1850.26 O 1 1
5 N 32 CM  Capal i ku Al eks I TA 2114 -1830.26 1 2 2
6 B 28 M Zucchel Ii Massi nmo I TA 2150 -2190.22 0 2 2
7 N 36 Vr hovni k Dami r CRO 1996 -65 0.41 1 3 3
8 B 23 FM Kragelj Igor SLO 2228 -2970.15 0 3 3
9 N335 CM Mlazzo Mario I TA 2010 -79 0.39 0 3 3
2 3 3
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IN ITA El o FI DE: 1887 Perf: 1873 Media: 2145.56 WWe: -0.36
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 20 FM Hrzica Rok SLO 2285 -3980.08 0 0 0
2 N 31 Pregarac Valter SLO 2116 -2290.21 1 1 1
3 B 25 Zni darci ¢ Andrej SLO 2218 -3310.12 Ay 1 1
4 B 18 IM Mfic Goran CRO 2298 -411 0.08 O 1 1
5 N 26 Srebrni ¢ Voj ko SLO 2214 -3270.13 0 1 1
6 B34 M Stantic Severino I TA 2024 -137 0.32 0 1 1
7 N 32 CM Capaliku Al eks ITA 2114 -2270.21 O 1 1
8 B 33 Bosma Jaap NED 2048 -1610.29 O 1 1
9 N 37 Hei kkila Antti FIN 1993 -106 0.36 O 1 1
1.8 1 1
SLO El o FI DE: 1833 Perf: 2177 Media: 2219.44 WW: 2.68
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 21 FM Raykhnan Al exander GER 2267 -4340.08 Ay 0 0
2 N3 GM  Lenic Luka SLO 2584 -7510.08 O 0 0
3 N34 M Stantic Severino I TA 2024 -1910.25 0 0 0
4 B 30 CM \Vitri Sergio I TA 2132 -2990.15 1 1 1
5 N28 M Zucchel Ii Massi no I TA 2150 -3170.13 Ay 1 1
6 B 33 Bosma Jaap NED 2048 -2150.23 1 2 2
7 N 14 IM Fierro Baquero Martha L. ECU 2379 -546 0.08 O 2 2
8 B 26 Srebrni ¢ Voj ko SLO 2214 -3810.09 Ay 2 2
9 N 27 Si kanj i ¢ Boj an CRO 2177 -3440.12 Ay 2 2
1.21 2 2
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